Tempus Open - Sebastian Johansson

Sebastian Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Broéstsim (25) Personbasta: 02:57.86 AQUA-poang: 312 Datum: 2004-03-06 Tavling:
Ungdoms GP 2 med Smé-Simmet

Tid

02:57.86

03:03.22

03:04.83

03:05.65

03:06.38

03:08.02

03:17.81

03:32.33

03:43.20

AQUA
312
285
278
274
271
264
227
183

158

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-03-06

2005-02-19

2004-09-25

2004-04-03

2004-09-04

2004-11-06

2003-03-01

2002-10-05

2002-03-02

Tavling

Ungdoms GP 2 med Smé-Simmet
DM/RM 25 m 2005

Ungdoms - DM 2
Skomakardoppet

3. Internationaler Lowen-Cup
Junior-DM

Ungdoms GP 2 med Smé-Simmet
Wadkdpingsdoppet

Ungdoms GP 2 med Smé-Sim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=258297
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258297&amp;event=35&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258297&amp;event=35&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258297&amp;event=35&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258297&amp;event=35&amp;Result_sort=result_date

